СТОИМОСТЪ УСЛУТ И ПОРЯДОК РАСIIЕТОВ

2,1, Услуги операюра для 1 пользователя за 1 месяц (сотрlдника Абонента), составJIяет 401475.00(сорок тысяч четыреста семьдесят пять) сум без Н!С. ---"'-"
2,2, Усrryги оператора для l пользователя (сотрlдника Абонента) составля ет 12!1425.00 (сто

двадцать одна тысяча четыреста двадцать пять) сум без Н.ЩС за 3 месяц (период с 1 января 2022 п
по 31 марта 2022 п).

копичество пользователеli Абонента 5 шт.
2,3, Общая стоимость ffоговора составJIяет 6071125.00 (шестьсот семь тысяч сто двадцатьпять) сум без НЩС.
2,4, АбонеrrГ производI,rГ